

V Přelouči dne 30.1.2017

Věc: Žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb.

Předmět žádosti: Výpis stížností na rušení nočního klidu za rok 2017

Žádám tímto o informaci ohledně rušení nočního klidu v Hradecké ulici, konkrétně rušení nočního klidu návštěvníky provozoven Rio a Ve dvoře čp.40 a herny čp.32, jedná se tedy výhradně o tuto část Hradecké ulice

- 1) výpis všech telefonátů nás občanů za loňský rok 2017, které se týkaly rušení nočního klidu - konkrétně vždy datum a čas
- 2) jak byly všechny tyto stížnosti řešeny - konkrétně každá z nich, ne obecně za všechny, pokud jsme telefonicky požadovali zápis přestupku, uvést také
- 3) jak MP řeší, aby k rušení nočního klidu v tomto místě nedocházelo - prosím velmi konkrétní kroky, nechci obecnou informaci

Informace prosím zašlete písemně nebo prostřednictvím e-mailu.

Děkuji za odpověď.

Sp.zn. S MUPC 2131/2018  
Č.j. MUPC 2811/2018  
Vyřizuje: Leoš Slavík, DiS.,  
E-mail: leos.slavik@mestoprelouc.cz  
Datum: 13.1.2018  
Počet listů/příloh: 2/2

### **Poskytnutí požadovaných informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Městská policie Přelouč, jako povinný subjekt (dále jen „povinný subjekt“) podle ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržela dne 31.1.2018 Vaši žádost o poskytnutí informací ohledně rušení nočního klidu v Hradecké ulici v Přelouči návštěvníky provozoven Rio a Ve Dvoře čp. 40 a herny čp. 32, kdy žádáte o poskytnutí následujících informací:

1. „Výpis všech telefonátů nás občanů za loňský rok 2018, které se týkaly rušení nočního klidu, konkrétně datum a čas.
2. Jak byly všechny tyto stížnosti řešeny – konkrétně každá z nich, ne obecně za všechny, pokud jsme telefonicky požadovali zápis přestupku, uvést také
3. Jak MP řeší, aby k rušení nočního klidu v tomto místě nedocházelo – prosím velmi konkrétní kroky, nechci obecnou informaci.“

Povinný subjekt Vám v zákonem stanovené lhůtě v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) InfZ poskytuje požadované informace, a to tak, že k **bodům 1. a 2., Vám** zasíláme přehledy telefonátů občanů za rok 2017 týkající se rušení nočního klidu v ulici Hradecká v Přelouči, v okolí objektů čp.40 a čp. 32. V případě, že je u události uvedena poznámka „řešeno“, byla události vyřešena příslušným strážníkem v souladu s platnou legislativou, tj. zákonem č. 200/1990 Sb., o přestupcích ve znění pozdějších předpisů (do 30.6.2017), případně se zákonem č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich a zákonem č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích (od 1.7.2017). V případě, že je u události uvedena zkratka „BZ“, nebylo na místě zjištěno porušení zákona. V případě, že je u události uvedena zkratka „VV“, nebylo při příjezdu na místo zjištěno porušení zákona nebo nebyl zjištěn pachatel. **K bodu 3** Vaši žádosti povinný subjekt uvádí, že v ulici Hradecká v Přelouči je vykonávána pravidelná hlídková činnost v souladu se zákonem č. 553/1991 Sb., o obecní policii a kontrolováno dodržování obecně závazných vyhlášek města Přelouče na úseku veřejného pořádku.

#### **Poučení:**

Proti postupu povinného subjektu, kterým byla žádost o informace vyřízena, může žadatel podat stížnost podle ust. § 16a InfZ, a to podáním učiněným u povinného subjektu do 30 dnů od doručení této písemnosti. Stížnost musí obsahovat náležitosti stanovené v ust. § 37 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů. O stížnosti proti postupu povinného subjektu při vyřizování žádosti o informace, rozhoduje Krajský úřad Pardubického kraje.

Leoš Slavík, DiS.  
Velitel MP Přelouč

**Tabulka událostí řešených MP Přelouč  
Hradecká 32  
2017**

OZ	řešeno	Hradecká	32	29.4.2017	00:27
VP	řešeno	Hradecká	32	18.5.2017	23:39
VP	řešeno	Hradecká	32	27.5.2017	01:00
VP	VV	Hradecká	32	31.5.2017	22:22
OZ	řešeno	Hradecká	32	12.6.2017	19:10
OZ	řešeno	Hradecká	32	21.6.2017	22:10
OZ	VV	Hradecká	32	1.7.2017	21:40
OV	VV	Hradecká	32	10.7.2017	22:07
OZ	VV	Hradecká	32	17.7.2017	23:20
OZ	VV	Hradecká	32	18.7.2017	09:20
OZ	VV	Hradecká	32	29.7.2017	23:31
OZ	VV	Hradecká	32	4.11.2017	23:08
OZ	řešeno	Hradecká	32	23.12.2017	19:32
st_kod	st_kod2	st_misto	st_miscp	st_datum	st_cas

řešeno	Zjištění porušení zákona, řešeno dle platné legislativy.
BZ	Na místě nezjištěno porušení zákona.
VV	Po příjezdu na místo nezjištěno porušení zákona, nebo nezjištěn pachatel.

**Tabulka událostí řešených MP Přelouč  
Hradecká 40  
2017**

VP	řešeno	Hradecká	40	13.1.2017	23:50
OZ	BZ VV	Hradecká	40	7.2.2017	00:55
VP	řešeno	Hradecká	40	18.3.2017	01:12
VP	řešeno	Hradecká	40	18.3.2017	01:12
VP	řešeno	Hradecká	40	18.3.2017	01:12
VP	řešeno	Hradecká	40	18.3.2017	01:12
OZ	řešeno	Hradecká	40	9.4.2017	00:35
OV	VV	Hradecká	40	13.4.2017	03:55
OZ	řešeno	Hradecká	40	15.4.2017	02:20
OZ	VV	Hradecká	40	26.5.2017	22:45
OZ	VV	Hradecká	40	2.6.2017	23:46
OZ	BZ	Hradecká	40	3.6.2017	23:50
OZ	VV	Hradecká	40	6.6.2017	19:45
OZ	BZ	Hradecká	40	10.6.2017	00:20
OZ	VV	Hradecká	40	23.6.2017	23:50
OZ	VV	Hradecká	40	23.6.2017	23:50
OZ	VV	Hradecká	40	26.6.2017	22:50
VP	řešeno	Hradecká	40	30.6.2017	23:16
VP	VV	Hradecká	40	30.6.2017	23:28
VP	VV	Hradecká	40	30.6.2017	23:40
KS	řešeno	Hradecká	40	1.7.2017	00:45
OZ	VV	Hradecká	40	1.7.2017	02:00
KS	řešeno	Hradecká	40	2.7.2017	02:45
OZ	VV	Hradecká	40	3.7.2017	23:06
OZ	VV	Hradecká	40	6.7.2017	00:23
OZ	VV	Hradecká	40	6.7.2017	01:05
OZ	VV	Hradecká	40	6.7.2017	04:56
OZ	VV	Hradecká	40	15.7.2017	03:28
OZ	VV	Hradecká	40	22.7.2017	02:05
OZ	BZ	Hradecká	40	22.8.2017	23:30
OZ	řešeno	Hradecká	40	30.8.2017	22:38
OZ	řešeno	Hradecká	40	2.9.2017	23:20
OZ	VV	Hradecká	40	2.9.2017	01:25
OZ	BZ	Hradecká	40	10.9.2017	02:50
VP	VV	Hradecká	40	15.9.2017	23:17
OZ	VV	Hradecká	40	22.9.2017	23:20
OZ	VV	Hradecká	40	22.9.2017	23:20
OZ	VV	Hradecká	40	25.9.2017	01:30
OZ	BZ	Hradecká	40	28.9.2017	01:30
OZ	VV	Hradecká	40	28.9.2017	01:57
OZ	VV	Hradecká	40	29.9.2017	23:13
OZ	VV	Hradecká	40	21.10.2017	00:08
OZ	BZ	Hradecká	40	4.11.2017	02:30
OZ	BZ	Hradecká	40	16.12.2017	23:16
OZ	VV	Hradecká	40	21.12.2017	22:36
OZ	VV	Hradecká	40	21.12.2017	23:16
OZ	BZ	Hradecká	40	23.12.2017	01:15
OV	VV	Hradecká	40	25.12.2017	04:10
st_kod	st_kod2	st_misto	st_miscp	st_datum	st_cas

řešeno	Zjištění porušení zákona, řešeno dle platné legislativy.
BZ	Na místě nezjištěno porušení zákona.
VV	Po příjezdu na místo nezjištěno porušení zákona, nebo nezjištěn pachatel.